fecerunt dicto die ; ne, propter moram circa confecciouem Literarum nostre

relacionis diffuse exhibendam ac viarum discrimina, contingeret solucionera

collecte pecunie cum dispendio et periculo retardari ; dictos nuncios, Literas,

et Processus super premissis nobis exhibitos, necnon pecuniam predictam
vestre Paternitati reverende per eosdem nuncios statim duximus desti-

nandos ; vestre clemencie humiliter supplicantes quatinus de omissa solemp-
nitate relacionis quoad alia nobis injuncte in hac parte, nos ex causis pre-

dictis habere dignaremiui favorabiliter excusatos ; nomina, eciam, et

Beneficia non solvencium, que, nichilominus, patebant in dictis Processibus,

Paternitati vestre reverende per alias nostras certi tenoris Literas desig-

nando. Cum, autem, dicti subcollectores nostri, et eorum nuncii, nobis

referre postmodum curaverunt quod iidem nuncii de collecta per eos pro-

curacione hujusmodi Procuratori nominatoin vestris Processibus sufficienter

satisfecerunt, infra terminum ad id nobis et eis assignatum ; reportantes

Acquietanciarum Literas de solutis ; exhibentes, nichilominus, juxta
injunctam nobis formam, singillatim, sua Certi fieatoria de predictis, per

nuncium nostrum, exhibitorem Presencium, Reverencie vestre adhuc, si

libeat, exhibenda ; et se offerentes, singillatim et cum effectu, ad reddi-

cionem calculi, quamquam admissi non essent, super eis, vestras novissimas,

non minus dolentes quam mirantes, recepimus Literas, inter cetera conti-

nentes quod nullus pro nobis fuit Londoniis qui cum deputatis a vestra

Preeminencia de dictis procuracionibus computaret, quodque de procura-

cionibus ipsis restabant aliqua ad solveudum. Ut, igitur, purgemus
defectum dictorum Archidiaconorum, nobis utique amarum, si est ita, ad
solvendum et suplendum de pecunia nostra ea que in premissis, vel circa

ea, per eos sunt omissa, nuncium nostrum predictum ad vestram, vel dicti

Procuratoris, duximus nunc presenciam destinandum ; reverendam Pater-

nitatem vestram iterata prece flagitantes quatinus eundem nuncium admit-
tere ad predicta, et nos habere quoad omissa, si qua sink, cum, teste Deo,
nulla nostra intervenit culpa, excusatos diguemini graciose.—Datum xxviij

die Junii.

Liob.jExeter Cathedral : The Bishop grants twelve oaks, for the work
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1338* m progress there, from Lis Park at Chudleigh ; An Baillife et

Vol Provost de Chuddeleghe,—
U. " Saluz.—Pur ceo que le Dean et Chapitre Dexcestre nous ount ore tard requys

que nous lour eidassoins de merym a perfourmer loevre de nostre Eglise

Dexcestre, vous mandoms que vous facez liverer au gardeyn de meisme
loevre xij cheynes covenables pur la dite Eglise, et a meyndre damage de
nous, selonc laviseuient Sire Thomas de Doultecote, nostre Clerke, et

Maistre Thomas le Maceoun. Et les ramailles et les braunches de meismes
larbres faites carier a nostre Court, pur nostre demoere en yver.—Done a

nostre Manoir de Cliste, le v jour de Juyl, Ian de nostre Sacre xjme .

2i5b
iProcurations of the Cardinals ; iiijd. de marca,—

' Finalis pes compoti procuracionis duorum Cardinalium per eorum auditores
;

videlicet, Magistrum Lupum, Domini Cardinalis de Hispania, et Martinum,
Domini de Monte Favencio, apud Doveriam, die vij a Julii, Anno Domini
Millesimo CCCmo tricesimo octavo ; juxta Registruin eorundem Cardina-

lium,

—

—Summa taxacionis tocius Episcopatus Exoniensis - - iiijmu ixc lx.\li, xvijs.

—Inde procuraciones Cardinalium, videlicet iiijd. de marca - -

cxxiiijZt. ijs. \]d. quad.

—De quibus soluti fuerunt Sociis de Societate Bardorum - - -

cxvijZi. xvijs. x]d. ob.

—Et restant solvendi - - - v]li. iiijs. vjd. ob. quad.
—De quibus soluti fuerunt Camerariis dictorum Cardinalium - -

cxvs. vd. quad.

—Item, Societati Bardorum, per Abbatem de Clyve • - • viijs. iiijd!. ob.

—Item, per Prebendarios de Sancto Carentoco • - - ixd.—Et sic

nichil restat ad solvendum.
—Finalis Acquietancia de solucione procuracionum Dominorum Cardina-

lium,—
Divina miseracione nos, Petrus, Tituli Sancte Praxedis, Presbiter, et Bertran-

dus Sancte Marie in Aquiro, Diaconus, Cardinales, Apostolice Sedis Nuncii
ad Regna Francie et Anglie, pro magnis et arduis negociis quorum prosecu-

cioni insistimus, destinati, tenore Presencium recognoscimus et fatemur
Venerabilem Patrem, Dominum Johannem, Episcopum Exouiensem, solvi

fecisse, Londoniis, Dino Forcetti, et nonnullis aliis de Societate Bardorum
de Florencia, substitutis Gerardi Boninsegne, Socii Societatis ejusdem, Pro-

curatoris nostri, centum decern septem libras, decern septein solidos, un-
decim denarios et obolum sterlingorum ; et Camerariis nostris quinque
libras, quindecim solidos, quinque denarios et quadrantem, de pecunia
nobis debita racione procuracionum pro nobis collectarum in Civitate et

Diocesi Exonie. Et ideo dictum Episcopum de dictis cxvij£t. xvijs. xjc?. et

ob., ac \li. xvs. \d. et quad., Presencium tenore quitamus. Salva semper pro

nobis pecunia, si qua plus restat, in eisdem Civitate et Diocesi, pro dictis

procuracionibus ad solvendum. Quam, juxta tenorem et formam Processuum
et Commissionum nostrorum super procuracionibus ipsis factorum, colligi

et exigi, et dicto Procuratori, vel ejus substitutis, pro nobis Londoniis solvi

volumus et mandamus. In cujus rei testimonium has Literas fieri fecimus,

sigillorum nostrorum munimine roboratas.—Data Doverie, die vija Julii,

Anno Nativitatis Domini M°. CCCmo xxxviij , Indiccione vja, Pontificatus

Sanctissimi Patris et Domini nostri, Domini Benedicti, Divina Providencia
Pape Duodecimi Anno quarto.

fc? 1
- Visitations of Churches appropriated to the Dean and Chapter

;

Commissio ad visitandum Ecclesias de Stavertone, Aisshpertone,

et SeintemariecJmrche,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Magistro Thome de Nassingtoue, Exonie, et

Johanni de Nassingtone, Barnastapolie, Archidiaconis ; necnon, Ade Mury-
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A.D. mouthe, juniori, Canonico in Ecclesia nostra Exoniensi, salutem, etc. — Ad
visitauduui Ecclesias de Aispertone, Stavertone, et Seinte Mariechurche,

Vol. II. Capitulo Ecclesie nostre Exoniensis prelibate, ut dicitur, appropriatas,

infra limites Archidiaconatus Tottoniensis in Ecclesia predicta inclusas,

Clerumque et populum earundem, criminaque et excessus in Visitacione

lmjusmodi compertos corrigendum et puniendum ; iramo, Causas et negocia
ibidem exorta audiendum et decidendum ; vobis, de quorum fidelitate et

industria plurimum confidimus, quosque, ob conceptam integritatem fidei

hujusmodi,a prestacione juramenti quoad premissarelevamus, juxta formara
Ordinacionis abolim inde edite, vices nostras committimus, cum coher-

cionis Canonice potestate. Injungentes, tamen, sub obtestacione Divini

Judicii, quatiuus, remotis amore, odio, et timore, commisse vobis hujus-
modi Visitacionis Officium adeo fideliter et prudeuter exequi studeatis quod
proinde mereri possitis apud Deum. Proviso semper quod Processum
Visitacionis predicte et correccionum, ac omnium actorum judicialium ad
dictam Visitacionem spectancium, habentem hunc tenorem, nobis, vel nostro

in hac parte Commissario speciali, infra terminum in dicta Ordinacione
expressatum transmittatis, sub sigillis vestris clausum et in pendenti con-

signatum.— Data apud Cliste, xj die Julii, Anno Domini supradicto.

Archdeaconry of Totnes ; Commissio pro Visitacione Archidia-

conatus Tottoniensis,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Magistro Willelmo de Crouthome,

Officiali nostro, ac Canonico in Ecclesia Cathedrali Sarisbirie, Willelmo de
Nassingtone, in Ecclesia nostra Cathedrali Exonie, et Benedicto de Pastone,